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להכיר את ההיסטוריה ומורשת הקרב של המדינה
Posted on 9 במאי by 2019 שוש להב

קחו את המשפחה לחוויה ערכית, במרכז מורשת מנחם בגין ובבית פלוגת הכותל שבירושלים, הפתוחים חינם ביום
העצמאות, 9.5.2019

Categories: כחול לבן, ראשי

ביום העצמאות החל מחר (9.5), אתם מוזמנים עם כל בני המשפחה, גדולים וקטנים גם יחד, לשני אתרים העוסקים
במורשת הישראלית.

מרכז מורשת בגין, בשיתוף המועצה לשימור אתרים ומשרד התרבות והספורט, מזמין אתכם בחג העצמאות לעלות
לירושלים ולבקר, ללא תשלום, באחד המרכזים המרתקים במדינה, המספר את סיפור חייו של מנחם בגין - במרכז

מורשת מנחם בגין, כמו גם לבקר בבית פלוגת הכותל - בו מוצג סיפורה של פלוגת הכותל טרם קום המדינה, בתקופת
המנדט הבריטי.

מסע מרגש בעקבות רוה"מ במוזיאון מנחם בגין. צילום: משה כהן
מוזיאון מנחם בגין - מסע מרגש בעקבות חייו של מנהיג:
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חוויה אורקולית הלוקחת את המבקרים למסע בזמן, בעקבות סיפור חייו של ראש הממשלה השישי של מדינת ישראל.
דרך סיפורו של המנהיג שסחף המונים, מזמן המוזיאון מפגש עם כמה מהאירועים הדרמטיים והמרגשים בתולדות

מדינת ישראל. למוזיאון תרגום סימולטני לשפות אנגלית, פורטוגזית, צרפתית, רוסית, ספרדית וערבית

שעות פתיחה: 19:00-09:00

מתוך המיצג האור-קולי המרתק בבית פלוגת הכותל. צילום: משה כהן
בית פלוגת הכותל - הסיפור המדהים שטרם סופר:

רבות סופר על תקופת המנדט הבריטי בארץ ישראל, על ירושלים שהייתה מוקד למלחמות ומאבקים, אך היוותה תמיד
מקור לתפילות ולכיסופים בקרב העם היהודי. מיצג חדש, בלב הרובע היהודי, מביא לראשונה את סיפורה של פלוגת
הכותל - סיפור שכמעט ונשכח מהיסטוריית הישוב היהודי בארץ ישראל. סיפורה של חבורת צעירים שפעלה בגבורה

מול המנדט הבריטי, לשימור המסורת והקשר בין העם היהודי לכותל המערבי.

המיצג באורך של 35 דק'.

שעות פתיחה: 17:00-09:0. בתיאום מראש דרך מרכז מורשת בגין

רחוב ש.א. נכון 6 ירושלים (בין גן הפעמון לסינמטק)

למידע נוסף בקרו באתר האינטרנט. למידע ולהזמנות: 025652011, 025652018

אוהבים לטייל בארץ ובעולם? רוצים לקבל טיפים מאחרים ולחלוק איתם את הידע שלכם? הצטרפו עכשיו לקבוצה
הפייסבוק טיול משפחתי בארץ ובעולם.
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